

אקסל סולושנס גרופ בע"מ

(**"החברה"**)

כתב הצבעה בהתאם לתקנות החברות (הצבעה בכתב והודעות עמדה), התשס"ו-2005

כתב הצבעה – חלק ראשון

1. סוג האסיפה הכללית, המועד והמקום לכינוסה:

אסיפה כללית שנתית ומיוחדת של בעלי מניות של החברה (להלן: **"האסיפה"**).
האסיפה תתכנס ביום ה', 13 באוגוסט, 2026, בשעה 13:00 במשרדי החברה, בול 25, פתח תקווה (קומה 6).

מנין חוקי יתהווה בשעה שיהיו נוכחים, בעצמם או על ידי באי-כוח, שני בעלי מניות לפחות המחזיקים במניות המקנות להם ביחד 25% לפחות מכוח ההצבעה של כלל המניות באסיפה הכללית של החברה, תוך מחצית השעה מהמועד שנקבע לתחילת האסיפה.

אם כעבור מחצית השעה מן המועד שנקבע לתחילת האסיפה לא ימצא מנין חוקי, תדחה האסיפה לאותו יום בשבוע הבא, באותה שעה ובאותו המקום קרי יום ה', 20 באוגוסט, 2026, בשעה 13:00, או, לכל יום אחר ו/או שעה אחרת ו/או מקום אחר כפי שדירקטוריון החברה יקבע בהודעה שתימסר לכל בעלי המניות שהיו זכאים לקבל הודעה על האסיפה. באסיפה אשר נדחתה כאמור לעיל יתהווה מנין חוקי בשעה שיהיו נוכחים, בעצמם או על ידי באי כוח, שני בעלי מניות.

2. פירוט תמצית הנושאים על סדר היום שניתן להצביע להם בעזרת כתב הצבעה זה (לפרטים נוספים נא ראו דוח זימון האסיפה של החברה):

2.1. נושא מס' 2 – מינוי מחדש של משרד רואה החשבון המבקר של החברה

2.1.1. מוצע לאשר מינוי מחדש של משרד רואה החשבון המבקר של החברה – משרד שטראוס לזר ושות', כרואה החשבון המבקר של החברה והסמכת הדירקטוריון לקבוע את שכרו.

2.1.2. למיטב ידיעת החברה למשרד רואה החשבון ניסיון רב שנים במתן שירותים לגופים דומים. כמו כן, והוא עומד בתקנות רואי חשבון הקובעות כי רואה חשבון מבקר ינקוט באמצעים סבירים כדי למנוע הימצאות בניגוד עניינים או פגיעה באי-תלותו במבוקר.

2.1.3. לפרטים אודות רואה החשבון ושכרו בשנת 2025, ראו סעיף 13 לדוח הדירקטוריון המצורף לדוח התקופתי של החברה לשנת 2025.

ההחלטה המוצעת:

לאשר למנות מחדש את משרד שטראוס לזר ושות', כרואה החשבון המבקר של החברה עד האסיפה השנתית הבאה והסמכת הדירקטוריון לקבוע את שכרו.

2.2. נושא מס' 3 – מינוי מחדש של ה"ה אודי וינטראוב (יו"ר הדירקטוריון), דניאל גמזו ויעל דרורי-בריקמן (דירקטורית בלתי תלויה) כדירקטורים בחברה לתקופת כהונה נוספת עד לאסיפה השנתית הבאה

2.2.1. מינוי מחדש של דירקטורים מכהנים ה"ה אודי וינטראוב (יו"ר הדירקטוריון), דניאל גמזו ועמית דרורי-בריקמן.

מוצע למנות מחדש באסיפה זו את ה"ה אודי וינטראוב (יו"ר הדירקטוריון), דניאל גמזו ועמית דרורי-בריקמן (דירקטורית בלתי תלויה) (להלן: **"מר וינטראוב"**, **"מר גמזו"** ו-**"גב' דרורי-בריקמן"**, בהתאמה), כדירקטורים בחברה לתקופת כהונה נוספת עד לאסיפה השנתית הבאה, ללא שינוי בתנאי התגמול.

לפרטים של הדירקטורים המכהנים, מר וינטראוב ומר גמזו והגב' עמית דרורי-בריקמן, בהתאם לתקנה 26 לתקנות הדוחות, ראו פרק ד' (פרטים נוספים על התאגיד) לדוח התקופתי לשנת 2025.

למיטב ידיעת החברה, למועד דו"ח זה, לא חלו שינויים בפרטי הדירקטורים האמורים ואשר אינם דירקטורים חיצוניים כפי שהם מובאים בדוח התקופתי לשנת 2025, למעט הגב' עמית דרורי-בריקמן, אשר חדלה מלכהן כדח"צית ברבד נכסים בע"מ, ובעלת זכויות לתואר שני במשפטים מאוניברסיטת ת"א.

גמול הדירקטורים:

א. מר וינטראוב, זכאי לתגמול כמפורט בתקנה 21.ב לפרק ד' (פרטים נוספים על התאגיד) בדוח התקופתי לשנת 2025.

ב. מר גמזו וגב' דרורי-בריקמן זכאים לגמול דירקטורים בהתאם לתקנות החברות (כללים בדבר גמול והוצאות לדירקטור חיצוני), התש"ס-2000 (להלן: **"תקנות הגמול"**).

2.2.2. יצוין כי כל הדירקטורים בחברה זכאים לביטוח אחריות נושאי משרה, כתב שיפוי וכתב פטור, בתנאים אחידים לנושאי המשרה, כמקובל בחברה והכל בכפוף להחלטות שנתקבלו ו/או יתקבלו בנושאים אלה מעת לעת באורגנים השונים של החברה בהתאם להוראות תקנון החברה וכל דין. לפרטים נוספים בדבר תגמול הדירקטורים ראו תקנות 21 ו-29א לפרק ד' (פרטים נוספים על התאגיד) בדוח התקופתי לשנת 2025.

2.2.3. העתקים מהצהרתם החתומה של כל אחד מהדירקטורים, כנדרש בהתאם לסעיף 224ב(א) לחוק החברות, מצורפים **כנספח א'** לדוח הזימון.

מובהר בזאת כי ההצבעה לגבי כל מועמד למינוי מחדש ולמינוי לראשונה לכהונת דירקטור בחברה תעשה בנפרד.

ההחלטה המוצעת:

לאשר את המינוי מחדש של ה"ה אודי וינטראוב (יו"ר הדירקטוריון), דניאל גמזו ויעל דרורי-בריקמן, כדירקטורים בחברה לתקופת כהונה נוספת עד לאסיפה השנתית הבאה, ללא שינוי בתגמולם.

2.3. נושא מס' 4 - מינוי מחדש של ה"ה יוסי ז'אן כדירקטור חיצוני לתקופת כהונה שלישית של שלוש (3) שנים החל ממועד אישור האסיפה

2.3.1. הצהרת דח"צ של ה"ה יוסי ז'אן מצ"ב כנספח א' לדו"ח זימון זה.

ביום 29 ביוני, 2026, לאחר סקירת השכלתו וניסיונו העסקי של מר ז'אן, אישר דירקטוריון החברה בכפוף לאישור האסיפה, למנות מחדש את ה"ה יוסי ז'אן כדירקטור חיצוני בחברה ולאשר לו תגמול. כמו כן דירקטוריון החברה, סווג את מר ז'אן כדירקטור בעל מומחיות חשבונאית ופיננסית והכול בהתאם לתקנות החברות (תנאים ומבחנים לדירקטור בעל מומחיות חשבונאית ופיננסית ולדירקטור בעל כשירות מקצועית), תשס"ו-2005. בכפוף לאישור האסיפה, כי מר ויינברג ומר ז'אן יהיו זכאים לגמול בגין כהונתו, הכולל תגמול השתתפות בישיבה, החזר הוצאות וגמול שנתי, וזאת לפי השיעור הנקוב

בטור "הקבוע" בתוספת השניה והשלישית לתקנות החברות (כללים בדבר גמול והוצאות לדירקטור חיצוני), תש"ס-2000, כפי שיהיה מעת לעת לפי דרגתה של החברה. בנוסף, בכפוף לאישור המינוי של הדח"צ על ידי האסיפה, הוא יהיה זכאי להיכלל תחת פוליסת הביטוח לאחריות נושאי משרה ודירקטורים כמקובל בחברה, ויקבל כתבי שיפוי ופטור כפי שניתנו ליתר הדירקטורים בחברה. נוסח כתב השיפוי והפטור צורף **כנספת ט'** לדוח זימון אסיפה שפרסמה החברה ביום 27 בספטמבר 2019 (אסמכתה: 2019-01-084468), מובא כאן על דרך ההפניה.

ההחלטה המוצעת :

לאשר את המינוי מחדש של ה"ה יוסי ז'אן כדירקטור חיצוני בחברה לתקופת כהונה שלישית למשך שלוש (3) שנים, ואישור תנאי התגמול שלו.

2.4. נושא מס' 5 - מינוי של ה"ה גילי כהן כדירקטור חיצוני לתקופת כהונה ראשונה של שלוש (3) שנים החל מיום 23 באוגוסט 2026.

2.4.1. שאלון דח"צ של ה"ה גילי כהן מצ"ב כנספת א' לדו"ח זימון זה.

ביום 29 ביוני, 2026, לאחר סקירת השכלתו וניסיונו העסקי של מר כהן, אישר דירקטוריון החברה בכפוף לאישור האסיפה, למנות את ה"ה גילי כהן כדירקטור חיצוני בחברה ולאשר לו תגמול. כמו כן דירקטוריון החברה, סווג, את מר כהן כדירקטור בעל מומחיות חשבונאית ופיננסית והכול בהתאם לתקנות החברות (תנאים ומבחנים לדירקטור בעל מומחיות חשבונאית ופיננסית ולדירקטור בעל כשירות מקצועית), תשס"ו-2005. בכפוף לאישור האסיפה, כי כהן יהיו זכאי לגמול בגין כהונתו, הכולל תגמול השתתפות בישיבה, החזר הוצאות וגמול שנתי, וזאת לפי השיעור הנקוב בטור "הקבוע" בתוספת השניה והשלישית לתקנות החברות (כללים בדבר גמול והוצאות לדירקטור חיצוני), תש"ס-2000, כפי שיהיה מעת לעת לפי דרגתה של החברה. בנוסף, בכפוף לאישור המינוי של הדח"צ על ידי האסיפה, הוא יהיה זכאי להיכלל תחת פוליסת הביטוח לאחריות נושאי משרה ודירקטורים כמקובל בחברה, ויקבל כתבי שיפוי ופטור כפי שניתנו ליתר הדירקטורים בחברה. נוסח כתב השיפוי והפטור צורף **כנספת ט'** לדוח זימון אסיפה שפרסמה החברה ביום 27 בספטמבר 2019 (אסמכתה: 2019-01-084468), מובא כאן על דרך ההפניה.

ההחלטה המוצעת :

לאשר את המינוי של ה"ה גילי כהן כדירקטור חיצוני בחברה לתקופת כהונה ראשונה למשך שלוש (3) שנים החל מיום 23 באוגוסט 2026, ואישור תנאי התגמול שלו.

3. משרדה הרשום של החברה ועיון במסמכים

כתובת משרדה הרשום של החברה הינו רח' בזל 25, פתח תקווה, טל: 073-3733433, פקס: 077-3180962. יצוין כי נוסח ההצעות שעל סדר היום הובא במלואו במסגרת דוח זימון האסיפה.

4. הרוב הנדרש לאישור ההחלטות שעל סדר היום

4.1 לצורך אישור נושאים מספר 2 ו-3 שעל סדר היום, נדרש רוב רגיל מקרב בעלי המניות הנוכחים המשתתפים בהצבעה בעצמם או באמצעות יפויי כוח או באמצעות כתב הצבעה או באמצעות הצבעה אלקטרונית (מבלי להביא בחשבון את קולות הנמנעים).

4.2 לצורך אישור נושאים מספר 4 ו-5 שעל סדר היום, נדרש רוב בהתאם לסעיף 239(ב) לחוק החברות, התשנ"ט-1999 (להלן: "**חוק החברות**"), כדלקמן:

4.3 במניין קולות הרוב באסיפה ייכללו רוב מכלל קולות בעלי המניות המשתתפים בהצבעה שאינם בעלי השליטה בחברה או בעלי עניין אישי באישור המינוי, למעט עניין אישי שאינו כתוצאה מקשריו עם בעל השליטה; במניין כלל הקולות של בעלי המניות האמורים לא יובאו בחשבון קולות הנמנעים; על מי שיש לו עניין אישי יחולו הוראות סעיף 276 לחוק החברות, בשינויים המחויבים.

4.4 סך קולות המתנגדים מקרב בעלי המניות האמורים בפסקה 4.3.1 לעיל לא יעלה על שיעור של 2 אחוזים מכלל זכויות ההצבעה בחברה.

4.5 **סימון לקיומה של זיקה**: בעל מניה המשתתף בהצבעה בעניין המפורט לעיל יודיע לחברה לפני ההצבעה באסיפה, או אם ההצבעה היא באמצעות כתב הצבעה, על גבי המקום המסומן בחלק ב' של כתב ההצבעה, על קיומה של זיקה או היעדרה של זיקה, כנדרש על פי הוראות חוק החברות, ופירוט מהות הזיקה הרלוונטית בקשר עם ההחלטה כמתואר לעיל, אחרת – לא יצביע בעל המניה וקולו לא יימנה.

5. תוקף כתב ההצבעה

5.1 לכתב ההצבעה יהיה תוקף לגבי בעל מניות לא רשום רק אם צורף לו אישור בעלות או אם נשלח לחברה אישור בעלות באמצעות מערכת ההצבעה האלקטרונית.

5.2 בהתאם לתקנות החברות (הוכחת בעלות במניה לצורך הצבעה באסיפה כללית), התש"ס-2000, (להלן: "**תקנות הוכחת בעלות**"), בעל מניה שלזכותו רשומה אצל חבר בורסה מניה, ואותה מניה נכללת בין המניות הרשומות במרשם בעלי המניות על שם החברה לרישומים, ימציא לחברה אישור מאת חבר הבורסה אצלו רשומה זכותו למניה בדבר בעלותו במניה במועד הקובע, בהתאם לטופס שבתוספת לתקנות הוכחת בעלות.

5.3 בעל מניות שמניותיו רשומות אצל חבר בורסה, זכאי לקבל את אישור הבעלות מחבר הבורסה שבאמצעותו הוא מחזיק את מניותיו, בסניף של חבר הבורסה או בדואר אל מענו תמורת דמי משלוח בלבד, אם ביקש זאת, ובלבד שהבקשה לעניין זה תינתן מראש לחשבון ניירות ערך מסוים.

5.4 בנוסף, בעל מניות לא רשום, רשאי להורות שאישור הבעלות שלו יועבר לחברה באמצעות מערכת ההצבעה האלקטרונית עד מועד נעילת מערכת ההצבעה האלקטרונית, שש (6) שעות לפני תחילת האסיפה כמפורט בסעיף 6.5 להלן.

6. אופן ההצבעה

6.1 לכתב ההצבעה של בעל המניות הרשום יהיה תוקף לפי סעיף 177(2) לחוק החברות, רק אם צורף לו צילום תעודת זהות, דרכון או תעודת התאגדות. בעל מניות ימסור כתב הצבעה זה או ישלח אותו לחברה בדואר רשום כך שכתב ההצבעה יגיע למשרדה הרשום של החברה לא יאוחר מארבע (4) שעות לפני מועד כינוס האסיפה, קרי עד ליום ה', 13 באוגוסט, 2026, בשעה 09:00.

- 6.2. יצוין כי בעלי מניות רשאים להצביע ביחס לכל ההחלטות אשר על סדר היום באמצעות כתב הצבעה שיועבר במערכת ההצבעה האלקטרונית (להלן: "כתב הצבעה אלקטרוני").
- 6.3. בעל מניות שלזכותו רשומה מניה אצל חבר בורסה, ואותה מניה נכללת בין המניות הרשומות במרשם בעלי המניות על שם החברה לרישומים של החברה, זכאי לקבל מחבר הבורסה מספר מזהה וקוד גישה וכן מידע נוסף בקשר עם האסיפה, ולאחר תהליך הזדהות מאובטח יוכל להצביע במערכת ההצבעה האלקטרונית.
- 6.4. חבר הבורסה ישלח, בלא תמורה, בדואר אלקטרוני, קישורית לנוסח כתב ההצבעה והודעות העמדה, באתר ההפצה של רשות ניירות ערך בכתובת www.magna.isa.gov.il, לכל בעל מניות שאיננו רשום במרשם בעלי המניות ואשר מניותיו רשומות אצל אותו חבר בורסה, אלא אם כן הודיע בעל המניות כי אינו מעוניין בכך או שהודיע כי הוא מעוניין לקבל כתבי הצבעה בדואר תמורת תשלום דמי משלוח, ובלבד שההודעה ניתנה לגבי חשבון ניירות ערך מסוים ובמועד קודם למועד הקובע. הודעתו לעניין כתבי ההצבעה תחול גם לעניין קבלת הודעות העמדה.
- 6.5. ההצבעה באמצעות מערכת ההצבעה האלקטרונית תתאפשר למחרת המועד הקובע ועד שש (6) שעות לפני מועד כינוס האסיפה או במועד מוקדם יותר שייקבע על ידי רשות ניירות ערך ובלבד שלא יעלה על 12 שעות לפני מועד כינוס האסיפה (להלן: "מועד נעילת המערכת"). מובהר כי ההצבעה באמצעות מערכת ההצבעה האלקטרונית תהיה ניתנת לשינוי או לביטול עד מועד נעילת המערכת, ולא יהיה ניתן לשנותה באמצעות המערכת אחרי מועד זה.
- 6.6. יצוין כי בהתאם לסעיף 83(ד) לחוק החברות, אם הצביע בעל מניות ביותר מדרך אחת כאמור, תימנה הצבעתו המאוחרת, כאשר הצבעה של בעל מניות באסיפה או באמצעות שלוח, תיחשב מאוחרת להצבעה באמצעות כתב הצבעה או באמצעות מערכת ההצבעה האלקטרונית.
- 6.7. בעל מניות אחד או יותר המחזיק במניות במועד הקובע בשיעור המהווה חמישה אחוזים (5%) או יותר מסך כל זכויות ההצבעה בחברה, שהינה כמות של כ- 9,811,059 מניות נכון למועד זה, זכאי לעיין בכתבי ההצבעה כמפורט בתקנה 10 לתקנות החברות (הצבעה בכתב והודעות עמדה), תשס"ו-2005.

7. הודעות עמדה

- 7.1. המועד האחרון להמצאת הודעות עמדה מטעם בעל מניות (על חשבון) למשרד החברה הוא עד עשרה (10) ימים לפני מועד האסיפה. המועד האחרון להמצאת תגובת הדירקטוריון להודעות עמדה (ככל שתיתנה) אם וככל שהדירקטוריון יבחר להגיש את תגובתו להודעות העמדה הנ"ל הוא לא יאוחר מחמישה (5) ימים לפני מועד האסיפה.
- 7.2. נוסח כתב הצבעה בו ניתן להצביע והודעות עמדה כמשמעותן בסעיף 88 לחוק החברות, ככל שתיתנה, ניתנים לעיון באתר ההפצה של רשות ניירות ערך בכתובת www.magna.isa.gov.il, ובאתר האינטרנט של הבורסה לניירות ערך בתל אביב בע"מ, בכתובת: <http://maya.tase.co.il>.

8. מען החברה למסירת כתבי הצבעה והודעות העמדה

רח' בזל 25, פתח תקווה, טל: 073-3733433, פקס: 077-3180962.

9. הערות כלליות

- 9.1. יצוין כי לאחר פרסום כתב ההצבעה ייתכן שיהיו שינויים בסדר היום, לרבות הוספת נושא לסדר היום. כמו כן, עשויות להתפרסם הודעות עמדה, ויהיה ניתן לעיין בסדר היום העדכני ובהודעות העמדה שהתפרסמו בדיווחי החברה שבאתר ההפצה של רשות ניירות ערך.
- 9.2. במידה שהחברה תפרסם הודעה מתוקנת, כאמור בתקנה 5 לתקנות החברות (הודעה ומודעה על אסיפה מיוחדת ואסיפת סוג בחברה ציבורית והוספת נושא לסדר היום), התש"ס-2000,

הכוללת סדר יום מעודכן בשל הוספת נושא לסדר היום של האסיפה, החברה תמציא נוסח מתוקן של כתב הצבעה זה ביום פרסום ההודעה המתוקנת.

9.3. בעל מניות יציין את אופן הצבעתו לגבי כל נושא שעל סדר היום בטופס שהוא חלקו השני של כתב הצבעה זה.

כתב הצבעה – חלק שני

כתב הצבעה בהתאם לתקנות החברות (הצבעה בכתב והודעות עמדה), התשס"ו-2005

שם החברה: אקסל סולושנס גרופ בע"מ.

מען החברה (למסירה ומשלוח כתבי ההצבעה): רח' בזל 25, פתח תקווה.

מס' החברה: 520031345.

מועד האסיפה: יום ה', 13 באוגוסט, 2026, בשעה 13:00.

סוג אסיפה: אסיפה כללית, שנתית ומיוחדת.

המועד הקובע: יום ד', 15 ביולי, 2026.

פרטי בעל המניות:

שם בעל המניות: _____

מס' זהות: _____

אם אין לבעל המניות תעודת זהות ישראלית

מס' דרכון: _____

המדינה בה הוצא: _____

בתוקף עד: _____

אם בעל המניות הוא תאגיד

מס' התאגיד: _____

מדינת ההתאגדות: _____

כמות המניות שמכוחם מצביע: _____ **מניות רגילות.**

אופן ההצבעה: אני הח"מ, שהנני הבעלים הרשום/בעל כתב הרשאה מתאים המצ"ב (באם המניות מוחזקות דרך חברה לרישומים יש לצרף אישור בעלות) של המניות הרגילות של החברה, מודיע בזאת כי הצבעתי באסיפה ובכל אסיפה נדחית לאסיפה זו של החברה) הינה כמפורט להלן (סמן ב-X במקומות המתאימים).

האם אתה בעל עניין אישי באישור המינוי(2)		אופן ההצבעה(1)			הנושא על סדר היום
		נמנע	נגד	בעד	
לא	כן				סעיף 2.1 – מינוי מחדש של רואה החשבון המבקר של החברה
					סעיף 2.2 – מינוי מחדש של הדירקטורים כמפורט בדו"ח זימון האסיפה:
					מר אודי וינטראוב (יו"ר הדירקטוריון)
					מר דניאל גמזו
					גב' עמית דרורי-דריקמן
					סעיף 2.3 – מינוי מחדש של ה"ה יוסי ז'אן כדירקטור חיצוני לתקופת כהונה שלישית של שלוש (3) שנים החל ממועד אישור האסיפה, כמפורט בדו"ח זימון האסיפה:
					מר יוסי ז'אן
					סעיף 2.4 – מינוי של ה"ה גילי כהן כדירקטור חיצוני לתקופת כהונה ראשונה של שלוש (3) שנים החל מיום 23 באוגוסט 2026, כמפורט בדו"ח זימון האסיפה :

הנושא על סדר היום		אופן ההצבעה (1)			האם אתה בעל עניין אישי באישור המינוי (2)
		נמנע	נגד	בעד	כן
מר גילי כהן					לא

(1) אי סימון ייחשב כהימנעות מהצבעה באותו נושא. באם תסומן יותר מבחירה אחת עבור החלטה מסוימת, תיפסל ההצבעה עבור אותה החלטה.
נא ציין/ צייני האם הינך (יש להקיף את התשובה המתאימה):

בעל עניין בחברה ¹	כן	לא
נושא משרה בכירה בחברה ²	כן	לא
משקיע מוסדי ³	כן	לא

לפרטים נוספים ראו הנחיית גילוי של הרשות לניירות ערך בדבר פרטים שיש לכלול בחלק השני לכתב ההצבעה מיום 23.6.2015.

לבעלי המניות המחזיקים במניות באמצעות חבר בורסה (לפי סעיף 177(1) לחוק החברות, התשנ"ט–1999) – כתב הצבעה זה תקף רק בצירוף אישור בעלות למעט מקרים שבהם ההצבעה היא באמצעות המערכת.

לבעלי המניות הרשומים במרשם בעלי המניות של החברה – כתב הצבעה תקף בצירוף צילום תעודת הזהות/דרכון/תעודת התאגדות.

_____ חתימה:

_____ תאריך:

¹ כהגדרתו בסעיף 1 לחוק ניירות ערך, התשכ"ח–1968.

² כהגדרתו בסעיף 37(ד) לחוק ניירות ערך.

³ כהגדרתו בתקנה 1 לתקנות הפיקוח על שירותים פיננסיים (קופות גמל) (השתתפות חברה מנהלת באסיפה כללית), התשס"ט–2009, וכן מנהל קרן להשקעות משותפות בנאמנות כמשמעותו בחוק השקעות משותפות בנאמנות, התשנ"ד–1994.